

**Smlouva o dílo**

uzavřená podle §§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozd. předpisů

**I. Smluvní strany**

## 1. Objednatel

**Město Český Krumlov**

se sídlem nám. Svornosti 1, Český Krumlov, PSČ 381 01,  
zastoupené ve věcech smluvních: Mgr. Dalibor Carda, starosta města,  
zastoupené ve věcech technických: pan Zdeněk Kmoch, technikem odboru investic MěÚ Český Krumlov,  
IČ: 00245836

DIČ: CZ00245836

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Český Krumlov

číslo účtu: 19-221241/0100

(dále jen „objednatel“)

## 2. Zhotovitel

Obchodní jméno/jméno, příjmení, titul: POstavPO s.r.o.

Sídlo/adresa provozovny: Česká 184, 382 73 Vyšší Brod

Zápis v OR: Krajský soud v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 9752,

zastoupená ve věcech smluvních: p. Karel Poláček, jednatel,

zastoupená ve věcech technických: p. Otomar Novotný,

IČ: 26024721,

DIČ: CZ26024721,

bankovní spojení: Oberbank AG

číslo účtu: 7400000036/8040

(dále jen „zhotovitel“)

**II. Předmět smlouvy**1. Název díla: **Doplnění polozapuštěných kontejnerů na odpad, ul. Linecká, Český Krumlov**

## 2. Specifikace díla:

Dodávka a instalace sedmi kusů polozapuštěných kontejnerů na odpad o objemu 5 m<sup>3</sup> (doplnění již osazených polozapuštěných kontejnerů na odpad systém MOLOK typ „MolokClassic“) a stavební práce spočívající ve vybudování základů pro osazení polozapuštěných kontejnerů na odpad a provedení dalších prací v souvislosti s osazením předmětu dodávky v lokalitě u parkoviště P3 v Linecké ulici v Českem Krumlově.

Všechny nově instalované polozapuštěné kontejnery na odpad o objemu 5 m<sup>3</sup> budou dodány včetně vaků s „vaničkou“ na tekutou složku odpadu

Rozsah díla je dán nabídkou zhotovitele a projektovou dokumentací, kterou zpracoval Ing. arch. Vladan Píša, IČ: 60636564, projektant: Ing. arch. Vladan Píša, stupeň: dokumentace DSP/DPS, číslo zakázky 003/2018, datum: březen 2018, autorizováno Ing. arch. Vladanem Píšou, ČKA 02594.

## 3. Při provádění prací musí být postupováno v souladu se Závazným stanoviskem OPP MěÚ Český Krumlov č.j. MUCK 40477/2018/OPP/JL ze dne 7. srpna 2018.

## 4. Při provádění prací musí být postupováno v souladu s Územním souhlasem vydaným stavebním úřadem Český Krumlov č.j. MUCK 07286/2019 ze dne 8. února 2019.

## 5. Místo plnění:

Pozemek p. č. 204/2, k.ú. Český Krumlov.

**III. Doba plnění**

## 1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v rozsahu uvedeném v čl. II. odst. 2 v době do 30. září 2019.

## 2. Předpokládaný termín zahájení dle Výzvy k podání nabídky ze dne 3. dubna 2019: květen 2019.

## 3. Předpokládaná doba realizace: 30 dnů od předání a převzetí staveniště

#### IV. Cena díla

1. Cena je stanovena na základě dohody obou smluvních stran a obsahuje všechny náklady zhotovitele související s plněním jeho závazku, pokud tato smlouva nestanoví jinak. Cena je stanovena dohodou smluvních stran podle ustanovení § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozd. předpisů, a činí celkem

**1.390.000,00 Kč bez DPH.**

2. Cena bez DPH uvedená v čl. IV. odst. 1. smlouvy je nejvýše přípustná, obsahuje veškeré náklady nutné ke kompletnímu, řádnému a včasnému provedení díla zhotovitelem, včetně všech nákladů souvisejících, tj. zejména veškeré náklady spojené s úplným a kvalitním provedením a dokončením předmětu zakázky včetně veškerých rizik a vlivů (včetně inflačních) během provádění díla, náklady na opatření podkladů, náklady na projednání, provozní náklady, pojištění, daně, náklady na případné získání nezbytných autorských a jiných práv a jakékoliv další výdaje spojené s plněním zakázky.
3. Cena bez DPH dohodnutá dle čl. IV. odst. 1. smlouvy je cenou maximální a je pevná po celou dobu realizace zakázky. Daň z přidané hodnoty (dále jen "DPH") bude účtována a uváděna při fakturaci zdanitelného plnění v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozd. předpisů (dále jen "zákon o DPH").
4. Smluvní strany se dohodly na tom, že položkový rozpočet obsahuje veškeré náklady zhotovitele a žádné vícenáklady již nebudou účtovány.

#### V. Platební podmínky

1. Smluvní cenu podle čl. IV. odst. 1. této smlouvy vyúčtuje zhotovitel objednateli po předání a převzetí řádně a včas provedeného díla. Daňový doklad (faktura) bude vystaven na základě předávacího protokolu podepsaného oběma smluvními stranami, který bude tvořit přílohu faktury. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění je den podepsání předávacího protokolu díla oběma smluvními stranami.
2. Daňový doklad (faktura) bude obsahovat náležitosti daňového účetního dokladu, formou a obsahem odpovídat zákonu č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozd. předpisů, zákonu o DPH a bude mít náležitosti obchodní listiny dle § 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozd. předpisů (dále jen „občanský zákoník“). V případě, že daňový doklad (faktura) nebude obsahovat tyto náležitosti, bude objednatelem vrácen k opravení bez proplacení. V takovém případě lhůta splatnosti počíná běžet znovu ode dne doručení opraveného či nově vyhotoveného daňového dokladu (faktury). Nedílnou přílohou faktury je soupis provedených prací odsouhlasený objednatelem. Daňový doklad bude vyhotoven v počtu 2 originálů.
3. Zjistí-li objednavatel ve lhůtě splatnosti u předaného a převzatého díla vadu, je oprávněn zhotoviteli daňový doklad (fakturu) vrátit a příslušnou úhradu pozastavit až do data odstranění vady.
4. Objednatel se zavazuje zaplatit platby do 21 dnů od doručení daňového dokladu (faktury). V pochybnostech se má za to, že daňový doklad (faktura) byl objednateli doručen třetí den po odeslání zhotovitelem.
5. Zaplacení ceny za dílo ani její části nebude považováno za prohlášení/potvrzení objednatele o řádném a včasném poskytnutí plnění zhotovitelem nebo o tom, že plnění přejímá a akceptuje i s vadami, a to bez ohledu na výši provedené platby nebo podklady, na základě nichž byla provedena.

#### VI. Kvalitativní a technické podmínky

1. Kvalitativní a technické podmínky předmětu díla jsou vymezeny zadávací dokumentací, projektovou dokumentací, soupisem prací a výkazem výměr a závazným stanoviskem OPP MěÚ Český Krumlov.
2. Zhotovitel se zavazuje, že při zhotovování díla použije pouze materiály a výrobky splňující požadované kvalitativní a technické podmínky (např. české technické normy) a použije pouze materiály a výrobky schválené a certifikované, popř. ty, které mají atest na jakost.
3. Jakékoliv změny je nutno odsouhlasit oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

#### VII. Provádění díla

1. Zhotovitel bude při plnění předmětu díla této smlouvy postupovat s odbornou péčí a zavazuje se dodržovat obecně závazné právní předpisy, technické normy a podmínky této smlouvy.

2. Objednatel je oprávněn průběžně kontrolovat průběh zhotovení díla.

#### **VIII. Předání díla**

1. Zhotovitel se zavazuje nejméně 5 dnů před odevzdáním díla vyzvat objednatele k jeho převzetí. Objednatel potvrdí písemně datum převjímky.
2. Termínu převzetí díla bude předcházet převjímací řízení, které bude písemně oznámeno zhotovitelem objednateli.
3. O předání a převzetí díla bude sepsán zápis, který bude obsahovat zejména:
  - a) označení díla,
  - b) označení objednatele,
  - c) označení zhotovitele,
  - d) identifikaci smlouvy,
  - e) další údaje dle smluvního ujednání obou stran.
4. Objednatel se zavazuje dílo převzít, pokud je řádně a včas provedeno. Tuto povinnost objednatel nemá, jestliže není dílo provedeno ve smyslu výše uvedených podmínek, například i v případě nedodělků či jinak nekvalitně provedeného díla, jestliže toto brání jeho užívání.
5. Pokud objednatel odmítl dokončené dílo převzít, musí být sepsán o tomto zápis se stanovisky obou smluvních stran a se zdůvodněním.

#### **IX. Odpovědnost za vady, záruky, reklamace.**

1. Zhotovitel odpovídá za vady díla v záruční době, jeho odpovědnost se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku (§§ 2615 a násl. občanského zákoníku).
2. Zhotovitel poskytuje záruku za jakost provedeného díla po dobu 60 měsíců. Záruční doba počíná plynout ode dne předání a převzetí díla. Současně je zhotovitel oprávněn předat zadavateli popis údržby zhotoveného díla
3. Vyskytne-li se v průběhu záruční doby na provedeném díle vada, objednatel písemně toto oznámí zhotoviteli, což znamená, že požaduje její bezplatné odstranění.
4. Objednatel je povinen vady zjištěné v průběhu trvání záruční doby písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich zjištění; zhotovitel oznámí nejpozději do patnácti dnů po obdržení reklamace, zda reklamaci uznává nebo z jakých důvodů ji neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci objednatel uznává. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná objednatel v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.
5. Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli odstranění vady, zhotovitel započne s odstraňováním vady do sedmi pracovních dnů ode dne doručení písemného oznámení o vadě, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

#### **X. Odstoupení od smlouvy**

1. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že zhotovitel je v prodlení s prováděním a dokončením díla dle termínu uvedeného v této smlouvě a dílo neprovedl ani nedokončil v náhradní patnácti denní lhůtě. Tímto není dotčeno právo kterékoliv smluvní strany na odstoupení od této smlouvy podle příslušných ustanovení občanského zákoníku.
2. Odstoupení nabývá účinnosti dnem jeho doručení druhé smluvní straně a jeho účinky se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
3. V případě odstoupení objednatele je zhotovitel povinen předat objednateli nedokončené dílo vč. věcí, které jsou součástí díla a byly jím opatřeny, a uhradit objednateli příp. vzniklou škodu.
4. Objednatel je povinen v případě odstoupení od této smlouvy uhradit zhotoviteli náklady, které zhotovitel vynaložil na zhotovení díla ke dni, kdy došlo k odstoupení od smlouvy.

#### **XI. Sankce**

1. V případě, že zhotovitel nedodrží termín dokončení díla z důvodů na jeho straně, zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla za každý i započatý den prodlení.

2. V případě nedodržení termínu k odstranění vad v záruční době dle čl. IX. odst. 4. této smlouvy, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,00 Kč za vadu a každý den prodlení.
3. Pokud objednatel neuhradí fakturu za provedení díla ve stanoveném termínu, zaplatí zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.
4. Smluvní strany sjednávají na rozdíl od dispozitivního ustanovení § 2050 občanského zákoníku, že sjednáním smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody, která vznikne porušením povinností, zajištěných ujednáním o smluvní pokutě.

## **XII. Další ujednání**

1. Ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozd. předpisů, se účastníci zavazují spolupůsobit při finanční kontrole a poskytnout kontrolním orgánům dokumenty vztahující se k předmětu smlouvy a umožnit nahlédnutí do účetnictví nebo daňové evidence s ním související, a to po dobu nejméně deseti let od předání a převzetí stavby, nebude-li mezi účastníky dohodnuto jinak.
2. Zhotovitel se dále zavazuje poskytnout na žádost objednatele písemně jakékoli doplňující informace související s realizací projektu, a to ve lhůtě stanovené objednatelem.
3. Zhotovitel se zavazuje archivovat originální vyhotovení smlouvy včetně jejích dodatků, originály účetních dokladů a dalších dokladů vztahujících se k realizaci předmětu této smlouvy po dobu pěti let od ukončení realizace projektu.

## **XIII. Závěrečná ustanovení**

1. Smlouva byla schválena radou města Český Krumlov dne 6. května 2019, č. usnesení: 0211/RM10/2019.
2. Nedílnou součástí této smlouvy je soupis prací a dodávek (oceněný výkaz výměr), jež zhotovitel poskytl objednateli při zpracování nabídky, a které tvoří přílohu této smlouvy.
3. Pro ostatní práce a povinnosti a vzájemné vztahy smluvních stran touto smlouvou neupravené se vztahují příslušná ustanovení Občanského zákoníku.
4. Změnu smlouvy nebo její doplnění lze provést pouze písemnými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci smluvních stran dle čl. I. smlouvy. Za zhotovitele může také jednat a podepisovat osoba, která je k tomuto účelu vybavena plnou mocí. Plná moc se stává součástí podepsaného dodatku. Toto ustanovení se použije i v případě, kdy se při realizaci díla vyskytne potřeba provedení dalších prací, které nebyly předvídatelné; vždy se musí dohodnout jejich provedení i cena.
5. Podstatné porušení smlouvy, při kterém druhá smluvní strana je oprávněna od smlouvy odstoupit (§§ 2001 a násl. Občanského zákoníku), je:
  - vyhlášení konkurzu na majetek kterékoliv ze smluvních stran,
  - návrh na vyhlášení konkurzu byl zamítnut z důvodu nedostatku majetku,
  - bylo zahájeno vyrovnávací řízení nebo smluvní strana vstoupila do likvidace,
  - prodlení zhotovitele se splněním jednotlivých částí díla v rozsahu dle čl. II. nebo v termínech dle čl. III. smlouvy o více než 30 dnů,
  - prodlení objednatele s úhradou faktury dle čl. VI. smlouvy o více než čtrnáct dnů od doby splatnosti,
  - opakované neplnění povinností zhotovitele vyplývajících ze smlouvy, a to po předchozím písemném upozornění,
  - bezdůvodné neprovádění služeb zhotovitele v rozsahu uvedeném ve smlouvě.
6. V případě, že dojde k odstoupení od smlouvy z důvodů na straně objednatele, bude zhotovitel práce rozpracované ke dni zrušení nebo odstoupení fakturovat objednateli ve výši vzájemně dohodnutého rozsahu provedených prací ke dni zrušení nebo odstoupení od smlouvy, a to podílem ze sjednané ceny dle čl. IV. smlouvy.
7. Smluvní strany označují informace, které si poskytly při všech vzájemných jednáních jako důvěrné a žádná strana je nesmí prozradit třetím osobám, vyjma osob, které se souhlasem obou stran účastnily jednání o přípravě smlouvy, ani je použít v rozporu s účelem smlouvy pro své potřeby. Kdo poruší tuto povinnost, je povinen k náhradě škody.

8. Smluvní strany dále prohlašují, že jsou způsobilé k právním úkonům a smlouvu, tak jak ji podepsaly, četly, rozumí jejím ustanovením a uzavírají ji svobodně a vážně.
9. Všechny spory, které vyplynou ze smlouvy nebo v souvislosti s ní, se pokusí obě smluvní strany řešit vzájemnou dohodou a přes své zmocněné zástupce. Nedojde-li ke smíru, budou všechny spory, které nastanou ze smlouvy nebo v souvislosti s ní, řešeny místně příslušným soudem. Rozhodnutí soudu jsou konečná a závazná pro obě smluvní strany.
10. Pokud dojde k zániku subjektů smluvních stran smlouvy, přecházejí všechna práva a povinnosti, které vyplynou ze smlouvy, na jejich právní zástupce.
11. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním údajů, týkajících se realizované zakázky, tj. jméno, příjmení, název firmy, IČ a znění SOD, výše cen dle platného zákona o veřejných zakázkách a ostatních souvisejících právních norem. S tímto, stejně jako s dalším zpracováním údajů, vyslovuje zhotovitel souhlas dle ustanovení § 5 odst. 2 zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů.
12. Smluvní strany souhlasí, aby tato smlouva byla objednatelům zveřejněna v plném rozsahu v elektronickém registru smluv, který slouží k uveřejňování smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).
13. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Smlouva, na niž se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv, nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění. Nebyla-li smlouva uveřejněna prostřednictvím registru smluv ani do tří měsíců ode dne, kdy byla uzavřena, platí, že je zrušena od počátku (nikdy nebyla uzavřena). V ostatních případech platí, že smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
14. Smlouva o dílo je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Objednatel obdrží tři výtisky, zhotovitel obdrží jeden výtisk, oboustranně podepsaný.
15. Tato smlouva obsahuje 5 listů.

Přílohy:

č. 1 - Položkový rozpočet (oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb) - cenová nabídka zhotovitele

V Českém Krumlově, dne 28 -05- 2019

Ve Vyšším Brodě dne 21. 05. 2019

Mgr. Dalibor Carda  
starosta města



Karel Poláček  
jednatel

**POstavPO s.r.o.**

Stavební a inženýrská společnost

Sídlo: Česká 184, 382 73 Vyšší Brod

tel: +420 380 746 218, fax: +420 380 746 683

IČ: 26024721, DIČ: CZ26024721

email: info@postavpo.cz



**SOUHRNNÝ LIST STAVBY**

Kód: 2018104

**Stavba: Rozšíření odpadového hospodářství na parkovišti P3**JKSO:  
Místo: Linecká uliceCC-CZ:  
Datum: 25. 10. 2018Objednatel:  
Město Český KrumlovIČ:  
DIČ:Zhotovitel:  
POstavPO s.r.o.IČ: 26024721  
DIČ: CZ26024721Projektant:  
Ing. arch. Vladan PišaIČ:  
DIČ:Zpracovatel:  
Filip Šimek www.rozp.czIČ: 75454084  
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	1 390 000,00
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>1 390 000,00</b>
---------------------	---------------------

DPH základní	21,00%	ze	1 390 000,00	291 900,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>1 681 900,00</b>
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

21. 05. 2018

**POstavPO s.r.o.**  
 Stavební a inženýrská společnost  
 Sídlo: Česká 184, 382 73 Vyšší Brod  
 +420 380 746 218, fax: +420 380 746 683  
 IČ: 26024721, DIČ: CZ26024721  
 Razítko: email: info@postavpo.cz

Datum a podpis:

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 2018104

**Stavba:** Rozšíření odpadového hospodářství na parkovišti P3

Místo: Linecká ulice

Datum: 25. 10. 2018

Objednatel: Město Český Krumlov

Projektant: Ing. arch. Vladan Piša

Zhotovitel: POstavPO s.r.o.

Zpracovatel: Filip Šimek www.rozp.cz

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>1)</b>	<b>Náklady z rozpočtů</b>	<b>1 390 000,00</b>	<b>1 681 900,00</b>
2018104	Rozšíření odpadového hospodářství na parkovišti P3	1 390 000,00	1 681 900,00
<b>2)</b>	<b>Ostatní náklady ze souhrnného listu</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	Ostatní náklady	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>1 390 000,00</b>	<b>1 681 900,00</b>



List obsahuje:

1) Krycí list rozpočtu2) Rekapitulace rozpočtu3) Rozpočet

Zpět na list:

optimalizováno pro tisk sestav ve formátu A4 - na výšku

**KRYCÍ LIST ROZPOČTU****Stavba:** Rozšíření odpadového hospodářství na parkovišti P3JKSO:  
Místo: Linecká uliceCC-CZ:  
Datum: 25. 10. 2018Objednatel:  
Město Český KrumlovIČ:  
DIČ:  
IČ: 26024721  
DIČ: CZ26024721Zhotovitel:  
POstavPO s.r.o.IČ:  
DIČ:Projektant:  
Ing. arch. Vladan PíšaIČ: 75454084  
DIČ:Zpracovatel:  
Filip Šímek www.rozp.cz

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	1 390 000,00
Ostatní náklady	0,00

**Cena bez DPH****1 390 000,00**

DPH základní	21,00%	ze	1 390 000,00	291 900,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

**Cena s DPH****v CZK****1 681 900,00**

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko



**KRYCÍ LIST ROZPOČTU****Stavba:** Rozšíření odpadového hospodářství na parkovišti P3

JKSO:

CC-CZ:

**REKAPITULACE ROZPOČTU****Stavba:** Rozšíření odpadového hospodářství na parkovišti P3**Místo:** Linecká ulice**Datum:** 25. 10. 2018**Objednatel:** Město Český Krumlov**Projektant:** Ing. arch. Vladan Píša**Zhotovitel:** POstavPO s.r.o.**Zpracovatel:** Filip Šimek www.rozpcz.cz

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>1 390 000,00</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	1 291 693,52
1 - Zemní práce	267 475,56
2 - Zakládání	91 299,70
3 - Svislé a kompletní konstrukce	653 275,00
5 - Komunikace pozemní	205 417,49
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	12 075,87
997 - Přesun sutě	13 076,40
998 - Přesun hmot	49 073,50
PSV - Práce a dodávky PSV	19 674,00
767 - Konstrukce zámečnické	19 674,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	78 632,48
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	25 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	40 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	13 632,48
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>1 390 000,00</b>

optimalizováno pro tisk sestav ve formátu A4 - na výšku

**KRYCÍ LIST ROZPOČTU**Stavba: **Rozšíření odpadového hospodářství na parkovišti P3**

JKSO:

CC-CZ:

**ROZPOČET**Stavba: **Rozšíření odpadového hospodářství na parkovišti P3**

Místo: Linecká ulice Datum: 25. 10. 2018  
 Objednatel: Město Český Krumlov Projektant: Ing. arch. Vladan Piša  
 Zhotovitel: POstavPO s.r.o. Zpracovatel: Filip Šimek www.rozpz.cz

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady z rozpočtu****1 390 000,00****HSV - Práce a dodávky HSV****1 291 693,52****1 - Zemní práce****267 475,56**

1	K	112201103	Odstranění pařezů D do 700 mm	kus	1,000	4 500,00	4 500,00
2	K	113106122	Rozebrání dlažeb z kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	13,000	65,00	845,00
3	K	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	17,500	165,00	2 887,50
4	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	24,000	120,00	2 880,00
					120*0,2		
					24,000		
5	K	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	110,175	350,00	38 561,25
					(4,1+2,5)/2*1,7*17,5	98,175	
					40*0,3	12,000	
					Součet	110,175	
6	K	131201109	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3	m3	110,175	50,00	5 508,75
7	K	131203101	Hloubení jam ručním nebo pneum. nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	9,800	1 200,00	11 760,00
					ruční dočištění kolem stáv. kontejnerů a vedení		
					9,8		
					9,800		
8	K	131203109	Příplatek za lepivost u hloubení jam ručním nebo pneum. nářadím v hornině tř. 3	m3	9,800	100,00	980,00
9	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	136,175	286,41	39 001,88
10	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	2 042,625	22,56	46 081,62
					příplatek za 15 km		
					136,175*15		
					2 042,625		
11	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	136,175	277,32	37 764,05
					24+110,175+9,8	143,975	
					-39*0,2	-7,800	
					Součet	136,175	
12	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	136,175	25,00	3 404,38
13	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	265,541	150,00	39 831,15

optimalizováno pro tisk sestav ve formátu A4 - na výšku

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rozšíření odpadového hospodářství na parkovišti P3

JKSO:

CC-CZ:

14	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	44,064	180,00	7 931,52
3,6*17*0,72					44,064		
15	M	583312000	šterkopisek netříděný zásypový materiál	t	88,128	220,00	19 388,16
16	K	181301103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	39,000	120,00	4 680,00
17	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	39,000	35,00	1 365,00
18	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	0,585	180,00	105,30

## 2 - Zakládání

91 299,70

19	K	271532212	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm	m3	28,540	1 455,00	41 525,70
pod desku							
2,6*15,5*0,2					8,060		
obsyp desky a sponí části kontejnerů							
3,2*16*0,4					20,480		
Součet					28,540		
20	K	273322611	Základové desky ze ŽB tř. C 30/37 XC3	m3	5,985	3 600,00	21 546,00
1,9*15*0,2*1,05					5,985		
21	K	273351121	Zřízení bednění základových desek	m2	8,450	850,00	7 182,50
(1,9*2+15*2)*0,25					8,450		
22	K	273351122	Odstranění bednění základových desek	m2	8,450	190,00	1 605,50
23	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	0,540	36 000,00	19 440,00
2xKARI 8/100/100							
1,9*15*2*7,9*1,2/1000					0,540		

## 3 - Svislé a kompletní konstrukce

653 275,00

24	K	3-001	D+M polozapuštěného kontejneru - specifikace viz PD	kus	7,000	93 325,00	653 275,00
----	---	-------	---	-----	-------	-----------	------------

## 5 - Komunikace pozemní

205 417,49

25	K	564761111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm tl 200 mm	m2	124,000	315,00	39 060,00
26	K	564732111	Podklad z kameniva drceného vel. 8-16 mm tl 100 mm	m2	124,000	180,00	22 320,00
27	K	564811111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 50 mm	m2	124,000	69,61	8 631,64
28	K	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těžného tl 50 mm	m2	120,500	572,70	69 010,35
80+40,5					120,500		
29	M	58380124	kostka dlažební žula drobná	t	24,100	2 755,00	66 395,50

## 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

12 075,87

30	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	21,000	245,00	5 145,00
31	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm	m	23,100	140,00	3 234,00
32	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	1,050	3 520,83	3 696,87
základ obruby							

**KRYCÍ LIST ROZPOČTU****Stavba: Rozšíření odpadového hospodářství na parkovišti P3**

JKSO:

17,5\*0,3\*0,2

1,050

CC-CZ:

**997 - Přesun sutě****13 076,40**

33	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	255,750	19,64	5 022,93
----	---	-----------	--	---	---------	-------	----------

příplatek za 25 km

10,23\*25

255,750

34	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	10,230	237,24	2 426,97
35	K	997013801	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu	t	10,230	550,00	5 626,50

**998 - Přesun hmot****49 073,50**

36	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždovým	t	215,348	227,88	49 073,50
----	---	-----------	---	---	---------	--------	-----------

**PSV - Práce a dodávky PSV****19 674,00****767 - Konstrukce zámečnické****19 674,00**

37	K	767995112	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 10 kg	kg	140,000	100,00	14 000,00
			kotvení kontejnerů do základové desky				
			7*5*4		140,000		
38	M	13021030	dodávka ocelových kotev a spoj. materiálu	t	0,140	40 000,00	5 600,00
39	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,148	500,00	74,00

**VRN - Vedlejší rozpočtové náklady****78 632,48****VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce****25 000,00**

40	K	010001000	Průzkumné, geodetické a projektové práce	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00
----	---	-----------	--	-----	-------	-----------	-----------

**VRN3 - Zařízení staveniště****40 000,00**

41	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	40 000,00	40 000,00
----	---	-----------	---------------------	-----	-------	-----------	-----------

**VRN9 - Ostatní náklady****13 632,48**

42	K	090001000	Ostatní náklady	kpl	1,000	13 632,48	13 632,48
----	---	-----------	-----------------	-----	-------	-----------	-----------

**VP - Vícepráce****0,00**